

La Vie, Hjørring IVS

Skolegade 19
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2017

Susanne Klit
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden La Vie, Hjørring IVS
Skolegade 19
9800 Hjørring

Telefonnummer: 41776510
e-mailadresse: bogholderi@tbbyggnord.dk

CVR-nr: 36684755
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordjyske Bank
Østergade 4
9800 Hjørring

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark

CVR-nr: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har primært bestået af restaurationsdrift mv.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 147.655. Selskabets samlede aktivmasse er kr. 264.382 og egenkapitalen er negativ med kr. 479.316.

Årets underskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være meget utilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ejerne har og står stadig bag selskabet og stiller den kapital der skal være til rådighed.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		484.475	10.653
Personaleomkostninger			342.559
Lønninger		-603.494	339.482
Pensioner		-9.424	1.800
Andre personaleomkostninger		-7.034	1.277
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.760	8.116
Resultat af ordinær primær drift		-143.237	-340.022
Andre finansielle indtægter			2
Øvrige finansielle omkostninger		-4.418	6.642
Ordinært resultat før skat		-147.655	-346.662
Årets resultat		-147.655	-346.662
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-147.655	-346.662
I alt		-147.655	-346.662

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indretning af lejede lokaler		23.137	50.897
Materielle anlægsaktiver i alt		23.137	50.897
Andre tilgodehavender		96.700	158.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		96.700	158.000
Anlægsaktiver i alt		119.837	208.897
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	12.000
Varebeholdninger i alt		25.000	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			28.375
Periodeafgrænsningsposter		26.290	18.802
Tilgodehavender i alt		26.290	47.177
Likvide beholdninger		93.255	173.172
Omsætningsaktiver i alt		144.545	
Aktiver i alt		264.382	441.246

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		15.000	15.000
Overført resultat		-494.316	-346.662
Egenkapital i alt		-479.316	-331.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.370	72.964
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.919	99.057
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		591.409	600.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		743.698	772.908
Gældsforpligtelser i alt		743.698	772.908
Passiver i alt		264.382	441.246

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	15.000	-346.661	-331.661
Årets resultat		-147.655	-147.655
Egenkapital, ultimo	15.000	-494.316	-479.316

Selskabskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale vedrørende leje af lokaler med en uopsigelsesperiode på 8 måneder og en samlet forpligtelse på kr. 127.328.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2016	2015
Antal ansatte, ultimo	2	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).